MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL ETECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE

INSTITUTO FEDERAL
Mato Grosso
Campus Pontes e Lacerda
Fronteira Oeste

PORTARIA N° 157, DE 06 de OUTUBRO DE 2017

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT na 865 de 19.04.2017;

RESOLVE:

I - AUTORIZAR o servidor HAMILTON MATOS CARDOSO JUNIOR, ocupante do

cargo de Técnico em Assuntos Educacionais, Matrícula SIAPE na 2411389, CNH na

05415952661, categoria AB, com data de validade até 04/10/2021, a conduzir o Veículo

Oficial do Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste, Marca Renaut Duster, Placa

QBA 4780, no dia 06 de Outubro de 2017.

11 - Cientifique-se e cumpra-se.

Rodovia MT-473 , s/n, CX. Postal 99 - Pontes e Lacerda/MT
CEP 78250-000 Fone: (65) 3266-8200